
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 4l/VIII/2021 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 16 KWIETNIA 2021 ROKU 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Bobrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020, poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. - o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020, poz. 1990 ze zm.), Rada 
Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

ś l .  

Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Bobrowiec, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 121/3, -o pow. 0,2900 
ha, obr. Bobrowiec, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie — V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1B/0001 6307/7. 

52 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

@ 3. 

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia. 

PRZEWÓD CY 
~ RADY i.. 
Stanisław ędZiBWSh 



! . . t  _ ) ,  

ZAŁĄCZNIK NR 1 , 
DO UCHWAŁY NR 41/VIII/2021 
RADY GMINY BRANIEWO 
z DNIA 16 KWIETNIA 2021 ROKU 

& „4 + 
: Xx 'w, ma All/b „ze. muzea 
| x _ 

7: „ PS/V GH. ”BRM/rem 
X x  

[ I D  L _ _ ._ _ ... 7 ~ 

E I B  
299 

xx Ls/V ""xx * 
XXX " ' ”  " " " " "  x x  l/8 

~~ * LBN " w IPs/lli ”"Br- 


